Uvádzame celý prepis listiny z  roku 1404 v  latinskom jazyku podľa 
riadkov:
1. Nos Sigismundus dei gratia Rex Hungarie, Dalmatie, Croatie, et cete-

ra, Marchio Brandemburgensis, et cetera sancti Romani Imperii gene-
ralis vicarius Regni Boemie gubernator memorie commendamus

2. tenore presentium signifi cantes quibus expedit universis, quod quem 
ad modum nos castrum Wywar vocatum in comitatu de Sarus habi-
tum per mortem magistri Ladislai fi lii Nicolai

3. de Zenthguwrg absque heredum solatio defuncti ad manus nostras 
iuxta regni consuetudinem devolutum simultum opido Stropko et po-
ssessione Pazdicz nunctupatis in Zemliniensis 

4. comitatu habitis et omnibus ac singulis villis portionibus iuribus fruc-
tibus proventibus et pertinentiis eiusdem et earumdem universis fi de-
li nostro nobili viro Procopio Balyczky

5. pro sex milibus fl orenis auri quibus sibi ratione fi delium servitiorum 
suorum maiestati nostre exhibitorum obligabantur pignoris titulo as-
signaveramus ita consideratis 

15 S. SIGISMUNDI REG. HUNG. EC SAC. RO. IMP. VICAR. REG. BOEM. GUBER-
NATO.

16 MNL-OL DL 8944 - Inscriptionalis super castro Uyuar in de Saros oppido Sztropko 
et possessione Pazditz in Zemliniensi commitatibus ex ... pro Andreas Baliczki 1404.
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6. fi delibus [...] servitiorum meritis fi delis nostri et dilecti Andree simili-
ter Balyczky apellati fratris [eiusdem?] patruelis dicti condam Proco-
pii quibus idem nihilominus 

7. nostre se[...] maiestati pro quibus sibi et per ipsum Jan et Nicolao 
fratribus suis uterinis eiusdem in sex militibus fl orenis auri pure rite 
et rationabiliter 

8. debitorie[...] dictum castrum Wywar praetactum opidum Stropko et 
possessionem Pazdicz simultum villis portionibus fructibus proventi-
bus

9. tributis [...] montibus [vineis?] vallibus pratis pascuis piscinis molen-
dinis aquis aquarumque de cursibus et aliis pertinentiis universis

10. quibusqumque [...] per annotatum magistrum Ladislaum et alios pri-
ores habitum et tente fuerunt ac omni iure quo ad nostras manus de-
volutum

11. et devolute [...] et per eum Jan et Nicolao fratribus suis uterinis ac 
heredibus [ipsorum?] aut quacumque presentes nostras litteras de ip-
sorum bona voluntate

12. habuerit vel habu[...] duodecim milibus fl orenis auri puri obligandum 
duximus [...] obligamusque presentium per vigorem per ipsum An-
dream 

13. ac prefatos fratres suos et heredes ipsorum aut qui ut praemittiter pre-
sentes nostras litteras de ipsorum bona voluntate habuerit vel habue-
rint pignore titulo tamdiu